

11. Ausgabe vom 15. März 2023

Amtsblatt für den Landkreis Starnberg

Bekanntmachung des "Verband Wohnen im Kreis Starnberg"

▼ 45. Verbandsausschuss-Sitzung am 20.03.2023

Bekanntmachung der Wasserversorgung Feldafing Pöcking gKU

 Wirtschaftsplan für 2023 und Lagebericht der Wasserversorgung Feldafing Pöcking gKU

Bekanntmachung des "Verband Wohnen im Kreis Starnberg"

45. Verbandsausschuss-Sitzung am 20.03.2023

Die nächste Sitzung des Verbandsausschusses des "Verband Wohnen" findet am

Montag, dem 20.03.2023 um 10:00 Uhr, im "beccult" Bürgerhaus Pöcking, Weilheimer Str. 33 in 82343 Pöcking statt.

Die Sitzung ist öffentlich.

TAGESORDNUNG:

- I. Öffentlicher Teil
- 1. Genehmigung der Sitzungsniederschrift (öffentlicher Teil) der 44. Verbandsausschuss-Sitzung des "Verband Wohnen im Kreis Starnberg" vom 14.11.2022
- 2. Anpassung der Geldanlagerichtlinie des Verband Wohnen im Kreis Starnberg
- 3. Sachstand Klimapfad
- 4. Verschiedenes

II. Nichtöffentlicher Teil

Starnberg, den 15.03.2023

VERBAND WOHNEN IM KREIS STARNBERG

Marlene Greinwald, Verbandsvorsitzende, 1. Bürgermeisterin

Bekanntmachung der Wasserversorgung Feldafing Pöcking gKU

Wirtschaftsplan für 2023 und Lagebericht der Wasserversorgung Feldafing Pöcking gKU

Der Wirtschaftsplan für 2023 und der Lagebericht vom Januar 2023 können innerhalb der allgemeinen Öffnungszeiten von 9.00-12.00 Uhr in den Büroräumen in Feldafing, Possenhofener Str. 5 eingesehen werden.

Feldafing, der 06.03.2023

Wasserversorgung Feldafing Pöcking gKU

Yvonne Kolbe, Vorständin



Impressum:

Herausgeber: Landratsamt Starnberg Strandbadstr. 2 · 82319 Starnberg www.landkreis-starnberg.de Verantwortlich: Stefan Frey, Landrat Redaktion: Barbara Beck Das Amtsblatt ist als Newsletter über unsere Internetseite beziehbar.